

01/03/2023

דף מס': 001

כתב כמויות לעיון

עין קיניה - הטמנת קו מתח גבוה ממרכזיה ראשית לעמוד פ-1

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 08 עבודות חשמל					
תת פרק 08.1 אינסטלציה חשמלית וכבלים.					
08.1.020	חפירה/ חציבה של תעלה לכבלי מתח גבוה או נמוך ברוחב עד 100 ס"מ ובעומק 120 ס"מ לרבות כסוי חול ים נקי או חומר גרוס שווה ערך רמת פודרה, הנחת הכבלים כיסוי חול ים, לרבות סימון כיסוי בלוקים מלאים החזרת חומר מנופה בחזרה לפי פרט הידוק יישור וניקוי השטח באופן מושלם.	מטר	500.00	150.00	75,000.00
08.1.025	תוספת מחיר לסעיף 08.1.020 עבור כל 20 ס"מ של העמקת החפירה ו/או חציבה לעומק מעל 100 ס"מ עבור תעלות ברוחב 100 ס"מ.	מטר	350.00	30.00	10,500.00
08.1.030	תוספת למחיר החפירה הנ"ל עבור פתיחת אספלט ע"י ניסור תקני או אבנים משתלבת ותיקונו בחזרה בשיכבת אספלט תקנית או החזרת האבנים המשתלבת בהתאם להוראת המפקח.	מטר	500.00	100.00	50,000.00
08.1.050	כבל חשמל חד- גידי למתח גבוה 1X150NA2XSY למתח 30KV מונח בתעלה או מושחל בצינור.	מטר	1,500.00	100.00	150,000.00
08.1.110	מופה לכבל מתח גבוה בחתך 150 ממ"ר כולל חיבורים, יציקת אפוקסי, שרוולים מתכווצים תוצרת רייקם מותקנת ומחוברת.	יח'	6.00	1,500.00	9,000.00
08.1.120	שוחת מעבר מרובעת לכבלים במידות 100/100/100 ס"מ כולל מכסה כבד 40 טון.	קומפ'	1.00	2,000.00	2,000.00
סה"כ 08.1 אינסטלציה חשמלית וכבלים.					
					296,500.00
תת פרק 08.2 עבודות מתח גבוה					
08.2.070	ראש כבל RAYCHAM להתקנה חיצונית ולמתח 30KV. כולל חלקו בזרוע משותפת לראש העמוד או לצד עמוד	יח'	3.00	2,500.00	7,500.00
08.2.075	ראש כבל מחבר ELASTIMOLD, 200A פנימי למתח 24KV מבנה זייתי לכבל 50 ממ"ר נחושת עבור חיבור לשנאי, או 120 ממ"ר אלומיניום עבור חיבור ללוח.	יח'	3.00	2,200.00	6,600.00
08.2.080	פירוק עמוד מתח גבוה בגובה 12 מטר, כולל כל האביזרים על עמוד זה, כולל קו מתח עילי עד עמוד פ-1.	קומפ'	2.00	5,000.00	10,000.00
					24,100.00
להעברה בתת פרק 08.2					

01/03/2023

כתב כמויות לעיון (ריכוד)

דף מס': 003

עין קיניה - הטמנת קו מתח גבוה ממרכזיה ראשית לעמוד פ-1

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 08 עבודות חשמל
	296,500.00	תת פרק 08.1 אינסטלציה חשמלית וכבלים.
	33,100.00	תת פרק 08.2 עבודות מתח גבוה
329,600.00		סה"כ 08 עבודות חשמל

סך הכל	
329,600.00	סה"כ כללי
56,032.00	17% מע"מ
385,632.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן